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Lisdkysymys:

Vastaako valittu urakoitsija olemassa olevan etelapaan laiturin siirrosta ja uudelleen
asennuksesta?

Vastaus:

Kylla

Liséakysymys:

Ovatko kaivuty0t ja kiintedt rakenteet jo tehty?

Vastaus:

Tyot ovat paraikaa menossa. Toukokuun loppuun mennesséa on valmis.

Lisdkysymys:

Kuinka painaville autoille keskimmainen laituri tulisi mitoittaa?
Vastaus:

pakettiautoille.

Liséakysymys:

Ovatko annetut laiturin pituudet +-0 toleranssilla?
Vastaus:

Mittanauhalla mitattu.

Lisdkysymys:

Onko kayntisiltojen materiaaleille tai mitoille annettuja vaatimuksia?
Vastaus:

Autolla ajettaviin auton kestava, muut ihan normaali tyyppiset.

Liséakysymys:

Mik& on veden syvyys tulevien laitureiden kohdalla?
Vastaus:

Noin 1,5m.

Lisdkysymys:

Onko vaatimuksia uusien ja olemassa olevien laitureiden liitanta ratkaisusta?
Vastaus:

ei ole.



Lisdkysymys:

Millaiset ovat olemassa olevat laiturit ja millainen niiden rakenne on?
Vastaus:

betoni- ja muoviponttonilaitureita.

Liséakysymys:

Onko tietoa olemassa olevien laitureiden ankkuroinnista?
Vastaus:

Kettingit ja betonipainot.

Lisdkysymys:

Onko tilaajalla vaatimuksia laitureiden tyypistd, teknisestd rakenteesta tai ankkuroinnista?
Vastaus:

Tarjouspyynnoén mukaiset.

Liséakysymys:

Millainen on rannan rakenne, joihin laiturit ja niille johtavat kulkusillat asennetaan?
Vastaus:

Larsein ponttiseina.

Lisdkysymys:

Mihin laitureihin asennetaan aisat?
Vastaus:

Etelaisimpaan ja keskimmaiseen.
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